第十一届内蒙古自治区文学创作“索龙嘎”奖蒙文组第一轮投票汇总表（报告文学6部）

	            作品

                     作者

评委
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	爱的使者
	寻觅蒙古
	著名歌唱家图德布
	山一样的男人
	沿着历史足迹沸腾的情感
	草原上的百灵鸟

	
	伍金宝（斯•茫罕夫）
	乌力更（额•乌力更）
	格日乐其木格
	布和必力格（特•布和必力格）
	伍•吉布胡郎图
	白铁龙（巴乙兀特•特木尔鲁）

	特•官布扎布
	●
	●
	
	●
	●
	●

	锡林巴特尔
	●
	●
	●
	●
	●
	

	布仁巴雅尔
	●
	●
	●
	●
	●
	

	满  全
	●
	●
	●
	●
	●
	

	莎日娜
	●
	
	●
	●
	●
	●

	乌力吉巴图
	●
	●
	●
	●
	
	

	乌日斯嘎拉
	●
	●
	
	●
	
	

	额尔敦哈达
	●
	●
	
	●
	●
	●

	巴图苏和
	●
	●
	●
	●
	
	●

	策•朝鲁门
	●
	●
	●
	●
	●
	

	乌兰图雅
	●
	
	●
	●
	
	

	票数统计
	11
	9
	8
	11
	7
	4


备注：1、请评委在所选作品下画●  2、作品排序不分先后
